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ŠVIETIMO PROGRAMA (NR. 08) 

 

Biudžetiniai metai 2023 metai 

Asignavimų valdytojas Kretingos rajono savivaldybės administracija 

Programos pavadinimas Švietimo programa Nr. 08 

Programos parengimo 

argumentai 
Įgyvendinamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu 

numatytos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: savivaldybės 

teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo 

švietimo programas užtikrinimas; švietimo pagalbos teikimo mokiniui, 

mokytojui, mokyklai, ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų 

neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo 

organizavimas; maitinimo paslaugų organizavimas teisės aktų 

nustatyta tvarka švietimo įstaigose, įgyvendinančiose mokymą pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas. 

Bendruomenių ir NVO veiklos skatinimas.  

1. Prioritetas Viešųjų paslaugų kokybės gerinimas 

1.2 Tikslas Gerinti ugdymo paslaugų kokybę ir modernizuoti ugdymo (-si) 

aplinką 

1.2.1 Uždavinys Gerinti ugdymo paslaugų kokybę 

1.2.1.9 Priemonė Ugdymo įstaigų informacinių technologijų bazių stiprinimas 

Lėšos planuojamos kompiuterinės įrangos, skirtos ugdymo(si) procesui vykdyti, sistemingam 

atnaujinimui. Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose bus atnaujinami 6 metų ir senesni 

stacionarūs ir nešiojami kompiuteriai bei mokyklų IKT bazė, būtina veiksmingam ugdymo procesui 

užtikrinti ir tinkamai organizuoti NPP, PUPP bei brandos egzaminų vykdymą rajono švietimo 

įstaigose.  

1.2.1.10 Priemonė Mokyklų aprūpinimas autobusais 

Priemonė skirta aprūpinti savivaldybės švietimo įstaigas mokykliniais autobusais ir gerinti 

miesteliuose, kaimuose gyvenančių mokinių, specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ir 

vaikų, kuriems ikimokyklinis ir bendrasis ugdymas privalomas, pavėžėjimo į mokyklas sąlygas.  

2023 m. numatoma įsigyti 2 mokyklinius autobusus: Simono Daukanto progimnazijai ir Vydmantų 

gimnazijai. Taip pat planuojama vykdyti naują autobuso pirkimą (lėšos numatytos 2024 m.).  

1.2.1.19 Priemonė Neformaliojo suaugusiųjų ir tęstinių studijų finansavimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet, numatomas lėšų skyrimas neformaliojo suaugusiųjų ir tęstinėms 

studijoms. Šios lėšos skiriamos lektorių darbo apmokėjimui už paskaitas, seminarus, kursus bei 

projektų vykdymui. 

1.2.1.20 Priemonė Mokesčio dalies už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų priežiūrą ir ugdymą nevalstybinėse švietimo įstaigose 

kompensavimas 

Lėšos skiriamos mokesčio daliai už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų priežiūrą ir 

ugdymą nevalstybinėse švietimo įstaigose, veikiančiose Kretingos rajono savivaldybės teritorijoje, 

kompensuoti pagal savivaldybės tarybos patvirtintą tvarką.  

1.2.1.21 Priemonė Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės krepšelį 

Įgyvendinamas ES lėšomis finansuojamas projektas „Kokybės krepšelis“. Projekto lėšos yra 

skiriamos 5–8 klasių mokinių pasiekimams gerinti: konsultacijoms ir kitai mokymosi pagalbai, 

ugdymo aplinkai gerinti, tiriamajai ir kūrybinei mokinių veiklai organizuoti, taip pat mokytojų 



kvalifikacijai tobulinti ir kt.  

2021-2022 m. m. savivaldybei buvo pervesta 85 proc. kokybės krepšelio lėšų, o savivaldybė 

mokykloms iš savo biudžeto skyrė likusius 15 proc. kokybės krepšelio lėšų.  Įvykdžius visas 

Kokybės krepšelio aprašo numatytas sąlygas, 15 proc. kokybės krepšelio lėšų grąžinta 

savivaldybei. Projekto dalyvės: Kretingos Marijono Daujoto, Kretingos Simono Daukanto 

progimnazijos, Kretingos rajono Darbėnų gimnazija, Kretingos rajono Kartenos mokykla-

daugiafunkcis centras ir Kretingos rajono Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla. Jų 

kokybės krepšelio projekto veiklos baigiasi ne vėliau, kaip 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

Nuo 2021-2022 m. m. į iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2-1ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ veiklas įsitraukė Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinė gimnazija. Kokybės krepšelio lėšos skaičiuojamos ir skiriamos vieną kartą visam 

mokyklos veiklos tobulinimo plano įgyvendinimo laikotarpiui. Mokyklų veiklos tobulinimo planų 

(projekto  veiklų) įgyvendinimas turi būti baigtas iki 2023 m. rugpjūčio 31 d.  

Projekto „Kokybės krepšelis“ vykdytojas perveda savivaldybei 85 proc. Kokybės krepšelio lėšų ir 

įvykdžius numatytas sąlygas kompensuoja savivaldybei jos iš nuosavų lėšų padengtą dalį, t. y. 15 

proc. Kompensacija pervedama ne vėliau kaip iki įgyvendinimo laikotarpio pabaigos, t. y. iki 

gruodžio 31 d. Už kiekvieną Sutarties punktuose numatytą, bet neįvykdytą sąlygą kompensacija 

mažinama vienu trečdaliu (5 proc. Kokybės krepšelio lėšų). 

1.2.1.22 Priemonė Karjeros specialistų paslaugų mokiniams užtikrinimas 

Įgyvendinamas ES lėšomis finansuojamas projektas, skirtas profesinio orientavimo paslaugų 

Kretingos rajono bendrojo ugdymo įstaigų mokiniams, profesinio informavimo ir profesinio 

konsultavimo teikimui. Kretingos švietimo centre nuo 2022 m. spalio 1 d. įdarbinami 5,2 etato 

karjeros specialistų, kurie paslaugas teiks rajono mokykloms.  

1.2.1.23 Priemonė Tūkstantmečio mokyklų programos įgyvendinimas 

Įgyvendinamas ES lėšomis finansuojamas projektas „Tūkstantmečio mokyklų programa“. Projekto 

lėšos skiriamos mokinių mokymosi pasiekimų atotrūkiams tarp Kretingos savivaldybės mokyklų 

mažinti, stiprinti švietimo įstaigų tinklaveiką, gerinti įtraukiojo, STEAM ir kultūrinio ugdymo 

galimybes, plėsti infrastruktūrą, padidinti inovatyvių ugdymo(si) priemonių, metodų ir veiklų 

pasiūlą. Jurgio Pabrėžos universitetinėje gimnazijoje bus kuriamas gamtamokslinis centras, Simono 

Daukanto progimnazijoje menų centras, Marijono Daujoto progimnazijoje informacinio mąstymo 

centras. Iš viso projekte dalyvaus 6 rajono švietimo įstaigos: Jurgio Pabrėžos universitetinė 

gimnazija, Simono Daukanto progimnazija, Marijono Daujoto progimnazija, Vydmantų gimnazija, 

Darbėnų ir Salantų gimnazijos. 

1.2.1.24 Priemonė Pedagogų rėmimas 

Senstant rajono pedagogų bendruomenei, kasmet vis labiau aštrėja problema – trūksta mokytojų. 

Siekiant užtikrinti sklandų ugdymo proceso organizavimą rajono ugdymo įstaigose būtina priimti 

tinkamus sprendimus, sudaryti sąlygas į rajono mokyklas pritraukti trūkstamų specialybių 

mokytojus, skiriant finansavimą jų perkvalifikavimo studijoms bei dalinį finansavimą pavėžėjimui.  

1.2.2 Uždavinys Skatinti vaikų ir jaunimo užimtumą, socializaciją ir prevencinę bei 

pedagogų edukacinę veiklą 

1.2.2.3 Priemonė Vaikų ir paauglių socializacijos, nusikalstamumo prevencijos 

programų įgyvendinimas  

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos numatomos vaikų nusikalstamumo prevencijos programų 

finansavimui. 

1.2.2.9 Priemonė Lietuvos moksleivių dainų švenčių organizavimas 

Priemonė skirta respublikinių vaikų dainų švenčių organizavimui ir vykdymui: vaikų transporto, 

maitinimo, apgyvendinimo organizavimo išlaidoms. Lietuvos moksleivių dainų šventę numatoma 

organizuoti 2024 m. 

 

 



 

 

 

1.2.2.14   Priemonė Renginių mokyklos bendruomenėms, mokinių su negalia kelionių 

organizavimas, mokyklinės dokumentacijos bei programinės 

įrangos įsigijimas ir administravimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet. Ji apima renginių mokiniams: gabių mokinių ir jų mokytojų 

skatinimui, brandos egzaminus išlaikiusių šimtu balu mokinių ir juos ruošusių mokytojų 

premijavimui, konkursų, valstybinių švenčių ir Mokytojų dienos organizavimui, mokinių turinčių 

judėjimo ir kitas negalias kelionės išlaidų į kitų miesto ir rajono mokyklas kompensavimui, 

priėmimo į ikimokyklines ir bendrojo ugdymo mokyklas sistemų administravimui.  

Nuo 2022 m. mokinių finansinio raštingumo skatinimui rajone ir mokinių iniciatyvų palaikymui 

sudaromos sąlygas visiems rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams dalyvauti formuojant 

mokyklos biudžetą, t. y. finansuojant mokinių parengtus projektus mokyklos ugdymosi aplinkų 

gerinimui (pagal savivaldybės tarybos patvirtintą tvarką).  

1.2.2.16 Priemonė Neformaliojo vaikų švietimo finansavimas 

Priemonė skirta tenkinti neformaliojo vaikų švietimo mokinių pažinimo, ugdymosi ir saviraiškos 

poreikius, padėti jiems tapti aktyviais visuomenės nariais. Neformaliojo vaikų švietimo programas 

vykdo muzikos, dailės, meno, sporto, kitos mokyklos, laisvieji mokytojai, kiti švietimo teikėjai. 

1.2.3 Uždavinys Modernizuoti ugdymo įstaigas 

1.2.3.2 Priemonė Švietimo įstaigų remontas ir įrangos įsigijimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet – lėšos skiriamos ugdymo įstaigų remontui pagal gautas paraiškas. 

2. Prioritetas Kretingos rajono konkurencingumo, patrauklumo ir žinomumo 

didinimas 

2.1 Tikslas Sudaryti palankias sąlygas visuomeninių organizacijų veiklai 

2.1.1 Uždavinys Jaunimo politikos įgyvendinimas 

2.1.1.4 Priemonė Jaunimo politikos Kretingos rajono programos įgyvendinimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos skiriamos atvirų jaunimo erdvių, atviro jaunimo centro 

veiklos programai vykdyti, taip pat įvairiems mokymams: jaunimo, su jaunimu dirbantiems 

darbuotojams, savanorius priimančioms organizacijoms ir t.t., renginiams, akcijoms ir 

iniciatyvoms, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklai organizuoti, suvenyrams-atributikai 

įsigyti. 

2023 m. Kretingoje vyks Jaunimo vasaros akademija (akademija – tęstinis, trijų dienų, Vakarų 

Lietuvos savivaldybių renginys, kurį kasmet organizuoja vis kita savivaldybė), kurios tikslas – 

suteikti jaunimui žinių, socialinių įgūdžių bei kompetencijų, reikalingų jaunimo veiklos plėtrai, 

skatinti bendradarbiavimą tarp regionų, dalyvavimą demokratiniame gyvenime, užimtumo bei 

tarptautinio bendradarbiavimo srityse.  

Vasaros akademijoje dalyvauja jauni žmonės (14-29 metų), atstovaujantys jaunimo 

nevyriausybinėms organizacijoms, mokyklų savivaldos taryboms, neformalioms jaunimo grupėms, 

Numatoma, kad 2023 m. Jaunimo vasaros akademijoje Kretingoje dalyvaus apie 250-300 asmenų.  

2.1.2 Uždavinys Finansuoti visuomeninių organizacijų projektus 

2.1.2.1 Priemonė NVO projektų finansavimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos skiriamos Kretingos rajono savivaldybėje veikiančių 

nevyriausybinių organizacijų projektinėms veikloms vykdyti. Lėšų skyrimo nuostatai patvirtinti 

Kretingos rajono savivaldybės tarybos. Numatomos finansuoti veiklos susijusios su NVO veiklos 

stiprinimu, bendradarbiavimo skatinimu; pagyvenusių, žmonių, jaunimo ir vaikų užimtumo 

organizavimu; rajono kultūrinių tradicijų kūrimui ir plėtojimui įtraukiant gyventojus aktyviai 

veiklai; renginių skirtų švietėjiškai veiklai ir gyventojų aktyvumui skatinti bei materialinės bazės 

stiprinimui. 

2.1.2.2 Priemonė Jaunimo projektų finansavimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos skiriamos jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

projektinėms veikloms finansuoti. Lėšų skyrimo tvarka tvirtinama administracijos direktoriaus 



įsakymu. Numatomos finansuoti jaunimo iniciatyvų, jaunimo organizacijų plėtojimo, jaunimo 

įtraukimo, kaimo bendruomenių jaunimo iniciatyvų, jaunų šeimų aktyvinimo, sveikos gyvensenos, 

jaunimo verslumo ir antikorupcijos prevencinės veiklos. 

2.1.2.4 Priemonė Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programa 

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos numatomos vaikų vasaros užimtumui ir integracijos į darbo 

rinką organizavimui. 

2.1.2.5 Priemonė Bendruomeninės veiklos stiprinimas 

Priemonėje planuojamos savivaldybės biudžeto lėšos bendruomenių projektams finansuoti, 

bendruomenių įgyvendintų projektų kofinansavimui kompensuoti, bendruomeninei veiklai stiprinti 

pagal patvirtinus lėšų skyrimo nuostatus. Taip pat planuojamos valstybės biudžeto lėšos, kurios 

savivaldybei skiriamos pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

veiksmų plano įgyvendinimo priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo aprašą. Finansavimo taisyklės tvirtinamos Kretingos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu. 

4. Prioritetas Kretingos rajono savivaldos gerinimas 

4.2 Tikslas Planuoti ir koordinuoti Savivaldybės finansinę veiklą 

4.2.4 Uždavinys Vykdyti Savivaldybės finansinius įsipareigojimus 

4.2.4.5 Priemonė Biudžetinių įstaigų veiklos išlaidos 

Priemonė įgyvendinama kasmet: numatomos visų rajono švietimo įstaigų veiklos išlaidos. 2023 

metais planuojamos lėšos hibridinės įrangos įsigijimui ir nusidėvėjusių skaitmeninių mokymo 

priemonių atnaujinimui rajono švietimo įstaigose, užtikrinant NMP, PUPP ir brandos egzaminų 

sklandų vykdymą. Valstybės biudžeto lėšos skiriamos skaitmeninio ugdymo plėtrai ir 

konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų. 

2023-2025 metais taip pat planuojamos valstybės biudžeto lėšos projekto „Įtraukties įgyvendinimas 

atsižvelgiant į besimokančiųjų įvairovę Kretingos rajono savivaldybės mokyklose“ įgyvendinimui. 

Projekte dalyvauja trys Kretingos rajono savivaldybės ugdymo įstaigos: Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinė gimnazija, Kretingos Simono Daukanto progimnazija, Kretingos Marijos 

Tiškevičiūtės mokykla. Projekto metu bus sudarytos trys atviros klasės taikant visiškos ir mobilios 

įtraukties modelius. Lėšos skiriamos antrųjų mokytojų ir mokytojų padėjėjų darbo užmokesčiui. 

Kiekvienai klasei numatoma po 0,5 pareigybės antrojo mokytojo ir po 1 mokytojo padėjėjo 

pareigybę.  

4.2.4.14 Priemonė  Galimybių vykdyti nenumatytas priemones užtikrinimas 

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos skiriamos nenumatytų atvejų: mokyklose įvykusių avarijų ir 

gedimų, šalinimui. 

4.2.4.15 Priemonė Švietimo įstaigų nemokamo maitinimo patiekalų gamybos išlaidos 

Priemonė įgyvendinama kasmet, lėšos skiriamos patiekalų gamybos išlaidoms padengti (maisto 

produktams įsigyti išlaidos skiriamos iš valstybės biudžeto). 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas. 

Kuriama kokybiška mokymosi aplinka, užtikrinama jaunimo, bendruomenių, NVO veikla. 

__________________________ 

 



1.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13

1219                
Ugdymo įstaigų informacinių technologijų bazių 

stiprinimas                                                                                                                                                                                                  
09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         50 000,0 50 000,0 50 000,0 50 000,0

Iš viso priemonei : 50 000,0 50 000,0 50 000,0 50 000,0

12110               Mokyklų aprūpinimas autobusais                                                                                                                                                                                                                              09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         0,0 150 000,0 80 000,0 80 000,0

Iš viso priemonei : 0,0 150 000,0 80 000,0 80 000,0

12112               
Brandos egzaminų vykdymas, vertinimas, 

administravimas                                                                                                                                                                                                      
09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               K         2 063,0 8 300,0 8 300,0 8 300,0

Iš viso priemonei : 2 063,0 8 300,0 8 300,0 8 300,0

12119               Neformaliojo suaugusiųjų ir tęstinių studijų finansavimas                                                                                                                                                                                                   09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         7 400,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0

Iš viso priemonei : 7 400,0 8 000,0 8 000,0 8 000,0

12120               

Mokesčio dalies už ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų priežiūrą ir ugdymą nevalstybinėse 

švietimo įstaigose kompensavimas                                                                                                                       

09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         0,0 36 000,0 36 000,0 36 000,0

Iš viso priemonei : 0,0 36 000,0 36 000,0 36 000,0

B         18 896,0 0,0 0,0 0,0

E         102 985,0 19 000,0 0,0 0,0

Iš viso priemonei : 121 881,0 19 000,0 0,0 0,0

12122               Karjeros specialistų paslaugų mokiniams užtikrinimas                                                                                                                                                                                                        09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               E         23 709,0 93 900,0 8 000,0 0,0

Iš viso priemonei : 23 709,0 93 900,0 8 000,0 0,0

B         0,0 50 000,0

E         1 300 000,0 1 330 000,0 300 000,0

Iš viso priemonei : 0,0 1 350 000,0 0,0 0,0

12124               Pedagogų rėmimas                                                                                                                                                                                                                                            09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         0,0 50 000,0 50 000,0 50 000,0

Iš viso priemonei : 0,0 50 000,0 50 000,0 50 000,0

Iš viso uždaviniui: 205 053,0 1 765 200,0 1 570 300,0 532 300,0

1223                
Vaikų ir paauglių socializacijos, nusikalstamumo 

prevencijos programų įgyvendinimas                                                                                                                                                                         
09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         28 000,0 25 000,0 25 000,0 25 000,0

Iš viso priemonei : 28 000,0 25 000,0 25 000,0 25 000,0

1229                Lietuvos moksleivių dainų švenčių organizavimas                                                                                                                                                                                                             09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         0,0 0,0 50 000,0 0,0

Iš viso priemonei : 0,0 0,0 50 000,0 0,0

12214               

Renginių mokyklos bendruomenėms, mokinių su negalia 

kelionių organizavimas, mokyklinės dokumentacijos bei 

programinės įrangos įsigijimas ir administravimas                                                                                                 

09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         33 000,0 80 900,0 80 900,0 80 900,0
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12121               
Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės 

krepšelį                                                                                                                                                                                              
Kretingos  rajono savivaldybės administracija               

2   

09

12123               Tūkstantmečio mokyklų programos įgyvendinimas                                                                                                                                                                                                               09 188715222

188715222

Kretingos  rajono savivaldybės administracija               



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 135

Iš viso priemonei : 33 000,0 80 900,0 80 900,0 80 900,0

12216               Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimas                                                                                                                                                                                                           09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               VB        232 200,0 222 000,0 222 000,0 222 000,0

Iš viso priemonei : 232 200,0 222 000,0 222 000,0 222 000,0

Iš viso uždaviniui: 293 200,0 327 900,0 377 900,0 327 900,0

1232                Švietimo įstaigų remontas ir įrangos įsigijimas                                                                                                                                                                                                                             09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         315 187,0 350 000,0 300 000,0 300 000,0

Iš viso priemonei : 315 187,0 350 000,0 300 000,0 300 000,0

Iš viso uždaviniui: 315 187,0 350 000,0 300 000,0 300 000,0

Iš viso tikslui: 813 440,0 2 443 100,0 2 248 200,0 1 160 200,0

Iš viso prioritetui: 813 440,0 2 443 100,0 2 248 200,0 1 160 200,0

2114                
Jaunimo politikos Kretingos rajono programos 

įgyvendinimas                                                                                                                                                                                                  
08 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         20 000,0 80 000,0 21 000,0 22 000,0

Iš viso priemonei : 20 000,0 80 000,0 21 000,0 22 000,0

Iš viso uždaviniui: 20 000,0 80 000,0 21 000,0 22 000,0

2121                NVO projektų finansavimas                                                                                                                                                                                                                                   08 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         13 000,0 15 000,0 16 000,0 17 000,0

Iš viso priemonei : 13 000,0 15 000,0 16 000,0 17 000,0

2122                Jaunimo projektų finansavimas                                                                                                                                                                                                                               08 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         10 000,0 11 000,0 12 000,0 13 000,0

Iš viso priemonei : 10 000,0 11 000,0 12 000,0 13 000,0

2124                
Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programa                                                                                                                                                                                             
08 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         0,0 5 000,0 6 000,0 7 000,0

Iš viso priemonei : 0,0 5 000,0 6 000,0 7 000,0

B         21 104,0 48 380,0 23 000,0 24 000,0

L         20 330,0

VB        26 487,0 27 000,0 27 000,0 27 000,0

Iš viso priemonei : 67 921,0 75 380,0 50 000,0 51 000,0

Iš viso uždaviniui: 90 921,0 106 380,0 84 000,0 88 000,0

Iš viso tikslui: 110 921,0 186 380,0 105 000,0 110 000,0

Iš viso prioritetui: 110 921,0 186 380,0 105 000,0 110 000,0

B         8 586 041,0 9 830 000,0 9 830 000,0 9 830 000,0

K         13 773 373,0 15 800 000,0 15 800 000,0 15 800 000,0

L         127 154,0

S         806 820,0 900 000,0 900 000,0 900 000,0

U         43 000,0 50 000,0 50 000,0 50 000,0

VB        391 852,0 200 000,0 200 000,0 200 000,0

Iš viso priemonei : 23 728 240,0 26 780 000,0 26 780 000,0 26 780 000,0

42414               Galimybių vykdyti nenumatytas priemones užtikrinimas                                                                                                                                                                                                        09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         16 740,0 20 000,0 20 000,0 20 000,0

Iš viso priemonei : 16 740,0 20 000,0 20 000,0 20 000,0

42415               
Švietimo įstaigų nemokamo maitinimo patiekalų gamybos 

išlaidos                                                                                                                                                                                              
09 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               B         32 695,0 65 000,0 65 000,0 65 000,0

Iš viso priemonei : 32 695,0 65 000,0 65 000,0 65 000,0

Iš viso uždaviniui: 23 777 675,0 26 865 000,0 26 865 000,0 26 865 000,0

Iš viso tikslui: 23 777 675,0 26 865 000,0 26 865 000,0 26 865 000,0

Iš viso prioritetui: 23 777 675,0 26 865 000,0 26 865 000,0 26 865 000,0

Iš viso programai: 24 702 036,0 29 494 480,0 29 218 200,0 28 135 200,0

24 702 036,0 29 494 480,0 29 218 200,0 28 135 200,0
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Kretingos  rajono savivaldybės administracija               Biudžetinių įstaigų veiklos išlaidos                                                                                                                                                                                                                        

2

2125                Bendruomeninės veiklos stiprinimas                                                                                                                                                                                                                          

188715222

IŠ VISO:

08 188715222 Kretingos  rajono savivaldybės administracija               

4   
2   

4   

4245                09



1 2 3 4 5 6

B Savivaldybės biudžetas 9 152 063,0 10 874 280,0 10 672 900,0 10 627 900,0

E Europos Sąjungos paramos lėšos 126 694,0 1 412 900,0 1 338 000,0 300 000,0

K Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 13 775 436,0 15 808 300,0 15 808 300,0 15 808 300,0

L Apyvartinės lėšos 147 484,0 0,0 0,0 0,0

S Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 806 820,0 900 000,0 900 000,0 900 000,0

U Speciali tikslinė dotacija Marijos Tiškevičiūtės mokyklai 43 000,0 50 000,0 50 000,0 50 000,0

VB Valstybės biudžeto lėšos 650 539,0 449 000,0 449 000,0 449 000,0

24 702 036,0 29 494 480,0 29 218 200,0 28 135 200,0
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Programos lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai

Pavadinimas
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2.  IŠLAIDŲ SUVESTINĖ PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS         PROGRAMA (Nr.08)


